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INDEPENDÊNCIA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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PREGOEÍRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA

Data de Publicação: 25/04/2022 08:41:40

LOTE 1 - HOMOLOGADO -10/05/2022 18:03:51
Item 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
/*^^ltem: 1 Unidade: CAIXA Marca: injex Modelo: injex

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL NOVO FINE 32G 4MM (5X32) X 0.23MM {32G) CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 400 Valor Unlt.: 17.82 Valor Total: 7.128.00
Item: 2 Unidade: UND Marca; solidor

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML SEM AGULHÁ
Quantidade: 3.000 Valor Unlt.: 0.50

Modelo: solidor

Valor Total: 1.500,00

Item: 3 Unidade: UND Marca; solidor

Descrição: SERINGÁ DESCARTÁVEL 20 ML SEM ÁGULHA
Quantidade: 3.000 Valor Unlt.: 0,80

Modelo: solidor

Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MED-DQNTQ COMERCIO DE PRODUTOS 092 69.366.326/0001

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 003 09.485.574/0001

3 L C M FERREIRA FARMACIA 016 35.019.206/0001

4 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 098 05.283.263/0001

5 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 073 10.782.385/0001

6 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS. 089 03.894.963/0001

7 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 033 11.773.173/0001

DESCLASSIFICADOS

33 18.460.00 11.028,00

71 45.468,00 15.260,00

48 45.468,00 17.990.00

79 45.468,00 18.001.20

40 45.468.00 18.200.00

74 45.348.00 44.000.00

69 45.468.00 45.000,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Rnal

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

Não

Não

Sim

Sim

Sim

Não

Sim

ME

ME

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 008 13.414.166/0001-04 45.468.00 10.918.00 Não

LOTE 2 - HOMOLOGADO -10/05/2022 18:03:51
Item 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL; DESENVOLVIDO PARA ENTREMEAR A LIGAÇÃO DA SONDA DE
ALIMENTAÇÃO ENTERAL (LIGADA AO PACIENTE) AO RECIPIENTE DE SOLUÇOES (FFtASCO OU BOLSA). QUE CONTÉM O
ALIMENTO A SER ADMINISTRADO; FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL; ESTÉRIL; POSSUI PONTA PERFURANTE COM TAMPA
PROTETORA, CÂMARA DE GOTEJAMENTO; VIABILIZA O CONTROLE DE FLUXO DE SOLUÇÕES. UMA VEZ QUE. POSSUI
PINÇA ROLETE QUE GARANTE PRECISÃO NO CONTROLE DE GOTEJAMENTO;TUBO AZUL. QUE EVITA A CONEXÃO
ACIDENTAL COM O ACESSO VENOSO; CONECTORES ESCALONADO; ATÕXICO E APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL E DE USO
ÚNICO.
Quantidade: 3.000 Valor Unlt.: 1.18 Valor Total:^3.540.00
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Item: 2 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML; EMBALADO INDIVIDUALMENTE OS FRASCOS PARA
ADMINISTRAÇÃO DE NUTRIÇÃO ENTERAL BlOBASE SÃO DESENVOLVIDOS EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE,
GRADUADOS COM ESCALA DE 10 ML, COM TRAVA DE SEGURANÇA E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO. ARTIGO MÉDICO-
HOSPITALAR DE USO ÚNICO, INDICADO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DE PACIENTES IMPOSSIBILITADOS DE DEGLUTIR
O ALIMENTO; PRODUTO HIGIÊNICO. NÃO-ESTÉRIL, FABRICADO Ã BASE DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE;
PRODUTO EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM FILME DE BOPP:PRAZO DE VALIDADE: 05 (CINCO) ANOS
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 1,09 Valor Total: 4.360,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 040 09.485.574/0001-71 25.130,00 7.900,00 Não

2 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 082 05.283.263/0001-79 25.130,00 9.624,25 Sim

3 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 010 09.210.219/0001-90 25.130,00 11.950,00 Sim

4 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 033 11.773.173/0001-69 25.130,00 16.690,00 Sim

5 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 073 10.782.385/0001-40 25.130,00 20.585,00 Sim

6 L C M FERREIRA FARMACIA 086 35.019.206/0001-48 25.130,00 24.899,00 Sim

7 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 007 03.894.963/0001-74 24.900,00 24.900,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 090 13.414.166/0001-04 25.130,00 9.000,00 Não

LOTE 3 - HOMOLOGADO -10/05/2022 18:03:52
item 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: G-TECH Modelo:

Descrição: FITA PARA TESTE DE GLICEMIA:PARA MONITORAR A GLICEMIA; ELES PODEM SER REALIZADOS POR MEIO DA
UTILIZAÇÃO DE AMOSTRAS DE SANGUE VARIADAS, COMO CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL. (FITA
COMPATÍVEL COM O MONITOR DE GLICEMIA LICITADO - MARCA: OKMATER MATCH II - FAB.:BIOMOLECULAR

^TECHNOLOGY COMERCIO LTDA) CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 52.500,00
Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: G-TECH Modelo:

Descrição: LANCETA DESCARTÃVEL AGULHA 0,36 MM E PROFUNDIDADE DE PENETRAÇÃO DE 1,5 MM. PRESENÇA DE
TRAVA DE SEGURANÇA. CAIXA COM 200 UNIDADES.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 52.500,00
Item: 3 Unidade: UNID Marca: G-TECH Modelo:

Descrição: MONITOR DE GLICEMIA COMPATÍVEL COM AS FITAS DE MEDIR A GLICEMIA FORNECIDA PELO MINISTÉRIO DA
SAÚDE - MARCA: OK MATER MATCH II- MARCA: OK MATER MATCH II - FAB.:BIOMOLECULAR TECHNOLOGY COMERCIO
LTDA)
Quantidade: 200 Valor Unit: 75,00 Valor Total: 15.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 LCM FERREIRA FARMACIA 090 35.019.206/0001

2 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 050 03.894.963/0001

3 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 028 05.283,263/0001

4 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 068 69.366.326/0001

5 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 098 10.782.385/0001

6 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 055 11.773.173/0001

48 469.664,00

74 468.000,00

79 469.664,00

33 236.220,00

40 469.664,00

69 469.664,00

120.000,00

197.000,00

204.047,80

234.800,00

234.900,00

450.000,00

ME

Sim

Não

Sim

Não
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7 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 094 09.210.219/0001-90 469.664,00 469.664,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 038 13.414.166/0001-04 469.664,00 186.175,00 Nâo

LOTE 4 - HOMOLOGADO -10/05/2022 18:03:52
Item 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade; PCT Marca: NATHYFRAL Modelo:

^ Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERlATRICA TAMANHO MÉDIO. FRALDA GERIÁTRICA PARA INCONTINÊNCIA, POS-
^  ̂ PARTO E POS-OPERATORIO. CINTURA DE 70 CM A 115 CM. FORMATO ANATÔMICO. GEL SUPERABSORVENTE.

BARREIRAS ANTIVAZAMENTO. INDICADOR DE UMIDADE. TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. 2 FITAS AJUSTÁVEIS. COM
TECNOLOGIA ANTIODOR. COM ALOE VERÁ. PACOTE COM 8 UNIDADES.
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 34.200,00
Item: 2 Unidade: PCT Marca: NATHYFRAL Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO EXTRA GRANDE. FRALDA GERIÁTRICA PARA INCONTINÊNCIA .
CINTURA DE 110 CM A 165 CM. PESO ACIMA DE 90 KG. FORMATO ANATÔMICO. GEL SUPERABSORVENTE. BARREIRAS
ANTIVAZAMENTO. INDICADOR DE UMIDADE. TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. 2 FITAS AJUSTÁVEIS. COM TECNOLOGIA
ANTIODOR. COM ALOE VERA. PACOTE COM 7 UNIDADES.
Quantidade: 5.000 Valor Unlt.: 9,50 Valor Total: 47.500,00
Item: 3 Unidade: PCT Marca: NATHYFRAL Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICÁ TÁMÁNHO GRÁNDE. FRALDA GERIÁTRICA PARA INCONTINÊNCIA , PÔS-
PARTO E PÔS OPERATORIO. CINTURA DE 115CM A 150CM. FORMATO ANATÔMICO. GEL SUPERABSORVENTE.
BARREIRAS ANTIVAZAMENTO. INDICADOR DE UMIDADE. TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. 2 FITAS AJUSTÁVEIS. COM
TECNOLOGIÁ ANTIODOR. COM ALOE VERA. PACOTE COM 8 UNIDADES.
Quantidade: 5.000 Valor Unlt.: 9,50 Valor Total: 47.500,00
Item: 4 Unidade: PCT Marca: NATHYFRAL Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO PEQUENO, FRALDA GERIÁTRICA PARA INCONTINÊNCIA, POS-
PARTO E PÓS OPERATORIO. CINTURA DE 40 A 80CM. PESO 20- 40KG. FORMATO ANATÔMICO. GEL SUPERABSORVENTE.
BARREIRAS ANTIVAZAMENTO. INDICADOR DE UMIDADE. TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. 2 FITAS AJUSTÁVEIS. COM
TECNOLOGIA ANTIODOR. COM ALOE VERA. PACOTE COMI 2 UNIDADES.

^Quantidade: 3.600 Valor Unlt.: 9.50 Valor Total: 34.200,00
'^^^itêtnTs Unidade: PCT Marca: SAPECA Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIATRICÁ TAMANHO GRANDE. PESO 09 A 15 KG. SUPER GEL ABSORVENTE.
BARREIRA ANTIVAZAMENTO. PACOTE COM 18 UNIDADES.
Quantidade: 2.000 Valor Unlt.: 12,50 Valor Total: 25.000,00
Item: 6 Unidade: PCT Marca: SAPECA Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICÁ TAMANHO EXTRA GRANDE, PESO 13 A 16KG. SUPER GEL ABSORVENTE.
BARREIRA ANTIVAZAMENTO. PACOTE COM 18 UNIDADES.
Quantidade: 2.000 Valor Unlt.: 12,50 Valor Total: 25.000,00
Item: 7 Unidade: PCT Marca: SAPECA Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIATRICA TAMANHO MÉDIO. PESO 4 A 9KG. SUPER GEL ABSORVENTE. BARREIRA
ANTIVAZAMENTO. INDICADOR DE TROCA. TIRAS ELÁSTICAS LATERAIS. FITA TICTAC ABRE E FECHA. PACOTE COM 24
UNIDADES.
Quantidade: 900 Valor Unlt.: 12,00 Valor Total: 10.800,00
Item: 8 Unidade: PCT Marca: PAMPERS Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIATRICA TAMANHO PEQUENO. PESO 1 A 5 KG. SUPER GEL ABSORVENTE.
BARREIRA ANTIVAZAMENTO. INDICADOR DE TROCA. TIRAS ELÁSTICAS LATERAIS. FITA TICTAC ABRE E FECHA. PACOTE
COM 28 UNIDADES.

Quantidade: 900 Valor Unlt.: 12,00 Valor Total: 10.800,00

CLASSIFICAÇÃO
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CE

rubrica

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LCM FERREIRA FARMACIA 052 35.019.206/0001 48 727.457.00 235.000.00 Sim

2 FASTMED DISTRIBUIDQRA DE PRQDUTOS 049 34.895.127/0001 38 353.680.00 240.000.00 Sim

3 SAQ MARCQS DISTRIBUIDQRA DE MEDICAMENTOS. 073 03.894.963/0001 74 675.100,00 285.000.00 Não

4 DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 026 41.113.359/0001 52 339.560,00 339.000.00 Sim

5 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 018 05.283.263/0001 79 727.457,00 375.236.97 Sim

6 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 091 11.773.173/0001 69 727.457.00 389.000.00 Sim

7 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 096 09.210.219/0001 90 727.457.00 390.000.00 Sim

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 098 09.485.574/0001 71 727.457.00 459.000.00 Não

9 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 004 10.782.385/0001 40 727.457.00 460.000.00 Sim

10 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 071 69.366.326/0001 33 672.400.00 479.149.60 Não

11 SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 048 32.237.610/0001 08 727.457,00 532.114.00 Sim

12 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 009 11.263.101/0001 71 747.457.00 727.000.00 Sim

13 PHARMAPLUSLTDA 011 03.817.043/0001 52 727.457.00 727.457.00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 075 13.414.166/0001-04 727.457.00 352.500,00 Não

LOTE 5 - HOMOLOGADO -10/05/2022 18:03:52
Item 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA URETRAL DE NELATON N" 06; SONDA CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATOXICO, APIROGêNICO,
CRISTAL. TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEAVEIS. COM PONTA ARREDONDADA E FECHADA. COM 1 FURO
LATERAL E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PADRÃO. ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO lONIZANTE.
PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 5.67 Valor Total: 17.010.00
Item: 2 Unidade: PCT Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA URETRAL DE NELATON N" 08; SONDA CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATOXICO. APIROGÊNICO.
CRISTAL. TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÃVEIS, COM PONTA ARREDONDADA E FECHADA. COM 1 FURO
LATERAL E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PADRÃO. ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO lONIZÃNTE.
PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 8.000 Valor Unit.; 5.76 Valor Total: 46.080.00
Item: 3 Unidade: PCT Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL DE NELATON N" 10; SONDA CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC. ATOXICO. APIROGÊNICO.
CRISTAL. TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÃVEIS. COM PONTA ARREDONDADA E FECHADA. COM 1 FURO
LATERAL E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PADRÃO. ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO lONIZANTE.
PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 5,80 Valor Total: 81.200.00
Item: 4 Unidade: PCT Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL DE NELATON N" 12; SONDA CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATOXICO. APIROGÊNICO.
CRISTAL, TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÃVEIS, COM PONTA ARREDONDADA E FECHADA. COM 1 FURO
LATERAL E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PADRÃO. ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO lONIZANTE.
PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 5.92 Valor Total: 82.880.00
Item: 5 Unidade: PCT Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL DE NELATON N° 14; SONDA CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC. ATOXICO. APIROGÊNICO.
CRISTAL. TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÃVEIS. COM PONTA ARREDONDADA E FECHADA, COM 1 FURO
LATERAL E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PADRÃO. ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO lONIZANTE.
PACOTE COM 10 UNIDADES ^
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 6.29 Valor Total: 62.900.00
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Rnal ME

1 PRQHQSPITAL CQMERCIQ HQLANDA LTDA 041 09.485.574/0001-71 532.550,00 290.070,00 Não

2 L C M FERREIRA FARMACIA 057 35.019.206/0001-48 532.550.00 310.000,00 Sim

3 FASTMED DISTRIBUIDQRA DE PRODUTOS 066 34.895.127/0001-38 559.140,00 399.814,29 Sim

4 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 031 09.210.219/0001-90 532.550,00 400.000,00 Sim

5 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 069 69.366.326/0001-33 559.940,00 420.000,00 Não

6 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 079 11.773.173/0001-69 532.550,00 432.000,00 Sim

7 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 035 10.782.385/0001-40 532.550,00 434.000,00 Sim

8 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 021 05.283.263/0001-79 532.550,00 434.769,50 Sim

9 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS. 014 03.894.963/0001-74 519.770,00 444.100,00 Não

10 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 050 01.193.818/0001-30 519.200,00 519.200,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 028 13.414.186/0001-04 532.550.00 396.687.50 Nâo

LOTE 6 - HOMOLOGADO -10/05/2022 18:03:52
Item 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade; CAIXA Marca: CONVATEC Modelo:

Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL É UMA BOLSA DE UMA PEÇA. RECORTAVEL. PARA
COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA. COM BARREIRA PROTETORA DE PELE STOMAHESIVE® E ADESIVO MICROPOROSO
HIPOALERGÊNICO. CONFECCIONADA COM 3 PELÍCULAS PLASTICAS ANTI-ODOR. QUE CONFEREM MACIEZ E REDUÇÃO
DE RUÍDOS. CONTENDO ACETATO DE VINILETILENO (EVA) E CLORETO DE POLIVINILIDENO (PVDC). CONTÉM OS
HIDROCOLOIDES GELATINA, PECTINA E CARBOXIMETILCELULOSE SODICA. A PELÍCULA EXTERNA É UMA TELA
PROTETORA PERFURADA E NÂO ADERENTE QUE IMPEDE O ACÚMULO DE UMIDADE E PROPORCIONA MAIOR
CONFORTO. BOLSA COM PROTETOR CUTÂNEO STOMAHESIVE® QUE PROPORCIONA MAIOR CONVEXIDADE AO REDOR
DO ESTOMA. O SUPORTE ADESIVO QUE CIRCUNDA O PROTETOR CUTANEO ELIMINA A NECESSIDADE DE UTILIZAR

'^ADESIVOS CIRÚRGICOS. ORIFÍCIO INICIAL PODE SER AMPLIADO PARA ACOMODAR ESTOMAS DE VARIOS FORMATOS E
TAMANHOS. EM ATÉ UM DIÂMETRO MAXIMO DE 64 MM. O QUE A TORNA IDEAL TAMBÉM PARA USO HOSPITALAR. GUIA DE
RECORTE IMPRESSO NO PAPEL ADERENTE. TELA PERFURADA FIXADA A FACE POSTERIOR DA BOLSA. AUMENTANDO O
CONFORTO QUANDO A BOLSA TOCA A PELE. FILME PLÁSTICO MACIO. SILENCIOSO E A PROVA DE ODORES. CAIXA COM
20 UNIDADES

Quantidade: 250 Valor Unit.: 260.00 Valor Total: 65.000.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LCM FERREIRA FARMACIA 079 35.019.206/0001-48 110.940,00 65.000,00 Sim

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 069 09.485.574/0001-71 110.940,00 67.475,00 Não

3 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 068 03.894.963/0001-74 110.000,00 77.000,00 Não

4 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 056 10.782.385/0001-40 110.940,00 80.000,00 Sim

5 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 080 01.193.818/0001-30 110.000,00 110.000,00 Não

6 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 022 09.210.219/0001-90

DESCLASSIFICADOS

110.940,00 110.940,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 18:03:52

Item 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: MAXICOR Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA TIPO SACO COM CORDÃO: CONFECCIONADA COM MATERIAL RESISTENTE; TRANSLÚCIDO
E ATOXICO COM CAPACIDADE PARA 2000 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 37,50 Valor Total: 7.500,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LCM FERREIRA FARMACIA 028 35.019.206/0001-48 22.172,00 7.500,00 Sim

2 PROHOSPITAL CQMERCIO HOUNDA LTDA 060 09.485.574/0001-71 22.172,00 8.156,00 Não

3 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 049 05.283.263/0001-79 22.172,00 9.644,80 Sim

4 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 082 11.773.173/0001-69 22.172,00 9.936,00 Sim

5 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 008 69.366.326/0001-33 15.600,00 11.115,00 Não

6 PHARMAPLUS LTDA 016 03.817.043/0001-52 22.172,00 12.420,00 Não

7 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 056 03.894.963/0001-74 22.000,00 12.740,10 Não

8 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 038 10.782.385/0001-40 22.172,00 13.000,00 Sim

9 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 012 09.210.219/0001-90 22.172,00 22.172,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NãCMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 021 13.414.166/0001-04 22.172,00 8.800,00 o

LOTE 8 - HOMOLOGADO -10/05/2022 18:03:52
Item 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: ROLO Marca: BIOTEXTIL Modelo:
Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 9,1CM X 9,1M ROLO; INDICADA PARA CURATIVOS OU PROCEDIMENTOS

•r-i.i.n, n-i*r nr-« A Cl IA c/-\»«cir\cicÃo 1 nnoi ai (^nn&n O Fir
uescriçao: CUWIKKtiSA Ut «jAÍL mUKUriLM a, lum a 3, IIVI r^ui-w, iiiiui<.>nL/n i-rvru-i ̂ unu-,.

OPERATÓRIOS, inclusive no tratamento de queimaduras, devido a sua composição 100% algodão 9 FIOS.
POSSUI UM ALTO PODER DE ABSORÇÃO DE SANGUE E OUTRAS SECREÇOES, PROCEDIMENTOS EM GERAL COMO
HIGIENE, ASSEPSIA E CURATIVO ALÉM DA CONFECÇÃO DE GAZES VASELINADAS OU FRACIONADAS E CHUMAÇOS DE
ALGODÃO (REVESTIMENTO). NÃO ESTÉRIL. BRANQUEADA E LIVRE DE IMPUREZAS.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 15,80 Valor Total; 7.900,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LCM FERREIRA FARMACIA 002 35.019.206/0001 48 27.470,00 7.900,00 Sim

2 PHARMAPLUS LTDA 015 03.817.043/0001 52 27.470.00 10.525,00 Não

3 MED-DQNTQ COMERCIO DE PRODUTOS 008 69.366.326/0001 33 17.990,00 12.820,25 Não

4 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 004 03.894.963/0001 74 27.000,00 13.500,00 Não

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 014 09.485.574/0001 71 27.470,00 13.945,00 Não

6 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 099 05.283.263/0001 79 27.470,00 14.282,25 Sim

7 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 058 10.782.385/0001 40 27.470,00 15.980,00 Sim

8 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 081 11.773.173/0001 69 27,470,00 16.005,00 Sim

9 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 009 09.210.219/0001 90 27.470,00 27.470,00 Sim
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 030 13.414.166/0001-04 27.470,00 13.031,25 Não
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